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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,105,000.00 294,465.80 3,930,534.204,225,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

10,000.00

540,000.00 67,500.00 472,500.00Dietas 540,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

2,540,000.00 189,300.00 2,325,700.00Sueldos Básicos 2,515,000.00

210,000.00 0.00 210,000.00Decimotercer Mes 210,000.00

210,000.00 0.00 190,000.00Decimocuarto Mes 190,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Complementos 100,000.00

125,000.00 11,305.80 163,694.20Contribuciones para Seguro 
Social

175,000.00

310,000.00 26,360.00 373,640.00Jornales 400,000.00

50,000.00 0.00 75,000.00Beneficios 75,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,756,912.27 157,659.64 6,628,407.686,786,067.32

50,000.00 1,200.00 73,800.00Viáticos Nacionales 75,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

115,000.00 10,955.00 109,045.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

120,000.00

35,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

36,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

230,000.00 0.00 260,000.00Servicios Jurídicos 260,000.00

30,000.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00
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75,000.00 300.00 89,700.00Servicio de Transporte 90,000.00

18,000.00 0.00 28,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

28,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Primas y Gastos de Seguro 35,000.00

45,000.00 10,411.97 59,588.03Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00

18,000.00 0.00 33,000.00Publicidad y Propaganda 33,000.00

12,000.00 1,500.00 15,500.00Servicio de Internet 17,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Tasas 45,000.00

575,000.00 31,080.00 938,500.00Ceremonial y Protocolo 969,580.00

2,812,912.27 97,112.67 4,375,374.65Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,472,487.32

80,000.00 5,100.00 74,900.00Actuaciones Deportivas 80,000.00

150,000.00 0.00 0.00Actuaciones Artísticas 0.00

350,000.00 0.00 350,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

350,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 694,408.50 77,263.06 741,036.59818,299.65

70,000.00 19,248.36 75,751.64Diésel 95,000.00

128,550.00 1,532.00 167,018.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

168,550.00

15,450.00 0.00 35,450.00Prendas de Vestir 35,450.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

5,000.00

15,000.00 715.00 14,285.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

80,000.00 16,980.98 63,019.02Gasolina 80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00
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15,000.00 5,172.30 14,827.70Elementos de Ferretería 20,000.00

30,000.00 0.00 33,891.15Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

33,891.15

60,408.50 10,569.00 69,839.50Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,408.50

0.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

150,000.00 14,075.42 135,924.58Productos Ferrosos 150,000.00

120,000.00 8,970.00 111,030.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

120,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,999,258.11 320,410.15 3,847,516.594,167,926.74

2,037,245.06 186,529.15 1,846,189.98Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,032,719.13

1,662,013.05 92,320.00 1,667,887.61Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,760,207.61

300,000.00 41,561.00 333,439.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

375,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,954,963.67 125,622.71 10,581,513.8610,707,136.57

4,474,963.67 114,398.74 9,847,737.83Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,962,136.57

400,000.00 0.00 400,000.00Tierras, Predios y Solares 400,000.00

0.00 0.00 250,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00

30,000.00 0.00 15,000.00Muebles Varios de Oficina 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 11,223.97 18,776.03Herramientas Mayores 30,000.00

18,510,542.55 975,421.36 25,729,008.92Total: 26,704,430.28
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